
Ш
УКРАЇНА

НОВОПСКОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
НОВОПСКОВСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ПОЗАЧЕРГОВА ВІСІМДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ № 87/46

від «10» грудня 2020 року смт Новопсков

Про затвердження містобудівної документації 
«Детальний план території під будівництво об’єкта 
комерційного призначення за адресою: смт Новопсков, 
вул. Українська (в районі пров. Степного).

Розглянувши містобудівну документацію «Детальний план території під будівництво 
об’єкта комерційного призначення за адресою: смт Новопсков, вул. Українська (в районі 
пров. Степного)» розробленої приватним підприємством «АПБ», відповідно до Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про основи 
містобудування», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 
комунального господарства України від 16.11.2011 №290 «Про затвердження Порядку 
розроблення містобудівної документації», керуючись п.42 ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування України», враховуючи результати громадських обговорень, 
протокол засідання архітектурно-містобудівної ради при Новопсковській 
райдержадміністрації № 4 від 28.10.2020 р. та рекомендації постійної комісії селищної 
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 
промисловості, підприємництва та сфери послуг, селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити містобудівну документацію «Детальний план території під 
будівництво об’єкта комерційного призначення за адресою: смт Новопсков, вул. 
Українська (в районі пров. Степного) Новопсковського району Луганської області».

2. Відділу земельних ресурсів забезпечити оприлюднення зазначеної містобудівної 
документації протягом 10 робочих днів з дня ії затвердження.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 
промисловості, підприємництва та сфери послуг.

Селищний голова Вадим ГАЄВ


